4 131857 Par de roldanas de 75 mm com caixa - 1        150,00           150,00 
5 20265 Serviço de solda, instalação e programação do automatizador - 1        100,00           100,00 

VALOR TOTAL        2.190,00 

O presente quadro-resumo importa em: R$ 2.190,00 (dois mil e cento e noventa reais)

HOMOLOGO E ADJUDICO

Cícero Nicácio do Nascimento Lopes Marcos Vicente dos Santos

Reitor  Pró-Reitor de Administração e Finanças 

CNPJ/CPF: 13.684.597/0001-82
End. R. Waldemar M. de Accioly, 99, sala 102          Bairro:  Bancários